
                                         
                                                                             Pęczniew dnia  25-08-2016 r. 
 
 
 
                                         O G Ł O S Z E N I E  
  
Wójt Gminy Pęczniew ogłasza ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę do 
lat 3  nieruchomości  gruntowej , z możliwością wykorzystania na cele 
usługowe ,położonej  we wsi Pęczniew przy ulicy Os. 40 – Lecia PRL 
oznaczonej numerem działki  999 o pow. 213 m2   
Przetarg odbędzie się dnia 17.10. 2016r. o godz.900 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Pęczniewie, pokój nr.14. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości         
300,00 zł  na konto Urzędu Gminy w Pęczniewie  Nr 45 9263 0000 4012 3060 
2004 0003  do dnia 10.10.2016 r.  
 
Wygrywający przetarg traci prawo do zwrotu wadium w przypadku uchylania 
się od zawarcia umowy dzierżawy. 
Cena wywoławcza  miesięcznego  czynszu dzierżawnego netto wynosi  145,00zł 
Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony  obowiązujący podatek 
VAT.  
W latach następnych wysokość ustalonego w wyniku przetargu czynszu 
wzrastać będzie corocznie o stopień inflacji z roku poprzedniego. 
Wpłacone przez wygrywającego przetarg wadium w wysokości 300,00 zł. 
zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego. 
Skargę na czynności związane  z przeprowadzeniem przetargu  uczestnik 
przetargu  może  złożyć  do Wójta  Gminy  Pęczniew  w terminie 7 dni  od dnia 
jego przeprowadzenia. 

Wójt Gminy Pęczniew zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu                        
z powodu  uzasadnionej przyczyny. 

 

 

Wójt Gminy Pęczniew 
/-/Marcin Janiak 

 

 

 
 
 


